



# FACTURA

Numar: TR19- 571

Data emiterii: 22.07.2019 Data scadenta: 22.08.2019

Furnizor: **SC TEHNO TRAFIC SRL**  
 CIF: RO27931698  
 Reg. com: J05/69/2011  
 Adresa: Str. Principala 93A, Tarian, Judet Bihor, Romania

Client: **PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI**  
 CIF: 4420465  
 Reg. com:  
 Adresa: Dudești, nr. 191, BUCURESTI, Judet: Bucuresti

Banca:  
 IBAN:  
 Punct lucru: Dudești, nr. 191, BUCURESTI, Judet: Bucuresti

Adresa de livrare:

Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	Patrat 60x60 cm cl 1 G4+sist fix	Buc	20	64,53	1.290,60	245,21
2	Disc 60 cm cl 1 C1+sist fix	Buc	20	55,20	1.104,00	209,76
3	Disc 60 cm cl 1 C5+sist fix	Buc	20	55,20	1.104,00	209,76
4	Disc 60 cm cl 1 C39+sist fix	Buc	320	55,20	17.664,00	3.356,16
5	Drept 45x20 cm cl 1 cf macheta+sist fix	Buc	320	26,40	8.448,00	1.605,12
6	Stalp zincat cu sect. antirotatie d 48 h-300	Buc	380	55,20	20.976,00	3.985,44

**BUN DE PLATA:**  
 DIRECTIA / SERVICIUL .....  
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților  
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /  
 execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate  
 cu Primaria Sectorului 3.  
 Capitol / articol bugetar .....  
 Nume .....  
 Data .....

Observatii

Semnatura si stampila furnizorului

Date privind expeditia

Numele delegatului Curier

Cartea de identitate Serie Numar

Eliberat de

Transport Nr

Expeditia s-a facut in prezenta noastra

Data 23.07.2019

Semnaturi

Total

50.586,60

9.611,45

**Total de plata**  
(col.5 + col.6)

**60.198,05**

Semnatura de primire